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Дистанция 12 Женщины, 400m Вольный стиль Женщины
25.02.2021 - 9:36 Результаты
Очки: FINA 2020

Место Фамилия, имя Г/р Команда Время Разряд Очки FINA

Женщины

1. ВАРУЛЬНИКОВА Маргарита МС 2004 СШОР "Юность Москвы" 4:24.61 МС 713
50m: 30.60 30.60 150m: 1:36.55 33.19 250m: 2:43.42 33.62 350m: 3:51.09 33.96

100m: 1:03.36 32.76 200m: 2:09.80 33.25 300m: 3:17.13 33.71 400m: 4:24.61 33.52

2. ЖУРАВЛЁВА Анастасия МС 2002 ЮМ "Труд" 4:29.38 КМС 676
50m: 30.51 30.51 150m: 1:38.26 33.93 250m: 2:47.48 34.74 350m: 3:56.62 34.52

100m: 1:04.33 33.82 200m: 2:12.74 34.48 300m: 3:22.10 34.62 400m: 4:29.38 32.76

3. БЫКОВА Александра КМС 2005 СШОР "Юность Москвы" 4:29.69 КМС 674
50m: 31.62 31.62 150m: 1:39.12 34.04 250m: 2:47.46 34.02 350m: 3:55.84 34.18

100m: 1:05.08 33.46 200m: 2:13.44 34.32 300m: 3:21.66 34.20 400m: 4:29.69 33.85

4. НАГОВИЦЫНА Мария МС 2006 СШОР "Юность Москвы" 4:31.76 КМС 658
50m: 30.63 30.63 150m: 1:38.44 34.27 250m: 2:48.14 35.01 350m: 3:57.71 34.76

100m: 1:04.17 33.54 200m: 2:13.13 34.69 300m: 3:22.95 34.81 400m: 4:31.76 34.05

5. КЕНДЗИОР София КМС 2004 МССУОР № 3 4:33.87 КМС 643
50m: 31.19 31.19 150m: 1:38.72 34.12 250m: 2:48.52 35.09 350m: 3:59.13 35.67

100m: 1:04.60 33.41 200m: 2:13.43 34.71 300m: 3:23.46 34.94 400m: 4:33.87 34.74

6. ПОПОВА Александра КМС 2007 СК "Динамо" по плаванию 4:34.28 КМС 640
50m: 30.64 30.64 150m: 1:41.07 35.95 250m: 2:52.06 35.47 350m: 4:02.31 34.87

100m: 1:05.12 34.48 200m: 2:16.59 35.52 300m: 3:27.44 35.38 400m: 4:34.28 31.97

7. ПОСТНИКОВА Варвара КМС 2006 СШОР "Москвич" 4:34.48 КМС 639
50m: 31.06 31.06 150m: 1:39.98 34.88 250m: 2:50.36 35.34 350m: 4:00.59 34.97

100m: 1:05.10 34.04 200m: 2:15.02 35.04 300m: 3:25.62 35.26 400m: 4:34.48 33.89

8. СИЛАЕВА Ольга КМС 2003 СШОР № 77 4:35.93 КМС 629
50m: 30.87 30.87 150m: 1:38.83 34.60 250m: 2:50.02 35.62 350m: 4:01.22 35.29

100m: 1:04.23 33.36 200m: 2:14.40 35.57 300m: 3:25.93 35.91 400m: 4:35.93 34.71

9. ИВОНЦЫНА Елизавета МС 2005 ЮМ "Труд" 4:37.78 КМС 616
50m: 32.05 32.05 150m: 1:42.14 35.24 250m: 2:52.89 35.38 350m: 4:03.26 34.99

100m: 1:06.90 34.85 200m: 2:17.51 35.37 300m: 3:28.27 35.38 400m: 4:37.78 34.52

10. МАСЛОВА Екатерина КМС 2005 СШ "Косино 2" 4:38.28 КМС 613
50m: 31.08 31.08 150m: 1:40.09 34.59 250m: 2:52.05 35.74 350m: 4:04.01 35.39

100m: 1:05.50 34.42 200m: 2:16.31 36.22 300m: 3:28.62 36.57 400m: 4:38.28 34.27

11. ЗЫБИНА Анастасия МС 2003 МССУОР № 3 4:38.32 КМС 613
50m: 31.73 31.73 150m: 1:40.99 34.90 250m: 2:51.99 35.64 350m: 4:04.62 36.34

100m: 1:06.09 34.36 200m: 2:16.35 35.36 300m: 3:28.28 36.29 400m: 4:38.32 33.70

12. ШАПОВАЛОВА Арина КМС 2005 СШ "Косино" 4:39.44 КМС 605
50m: 31.61 31.61 150m: 1:40.86 35.12 250m: 2:52.84 35.95 350m: 4:05.07 35.92

100m: 1:05.74 34.13 200m: 2:16.89 36.03 300m: 3:29.15 36.31 400m: 4:39.44 34.37

13. ЛАРКИНА Мария КМС 2007 СШОР "Юность Москвы" 4:39.72 КМС 604
50m: 31.60 31.60 150m: 1:41.53 35.19 250m: 2:52.74 35.89 350m: 4:04.42 35.98

100m: 1:06.34 34.74 200m: 2:16.85 35.32 300m: 3:28.44 35.70 400m: 4:39.72 35.30

14. КЛЕЙМАН Евгения КМС 2006 СШОР № 47 4:39.81 КМС 603
50m: 31.66 31.66 150m: 1:41.75 35.69 250m: 2:53.28 35.73 350m: 4:05.02 35.80

100m: 1:06.06 34.40 200m: 2:17.55 35.80 300m: 3:29.22 35.94 400m: 4:39.81 34.79

15. ЧУПРОВА Антонина I 2008 СК "Динамо" по плаванию 4:40.81 КМС 597
50m: 31.98 31.98 150m: 1:43.11 35.87 250m: 2:55.22 36.03 350m: 4:06.33 35.02

100m: 1:07.24 35.26 200m: 2:19.19 36.08 300m: 3:31.31 36.09 400m: 4:40.81 34.48

16. ЛЕВЧЕНКО Евгения КМС 2005 СШ "Косино" 4:41.11 КМС 595
50m: 31.72 31.72 150m: 1:43.74 36.32 250m: 2:55.72 35.59 350m: 4:07.52 35.87

100m: 1:07.42 35.70 200m: 2:20.13 36.39 300m: 3:31.65 35.93 400m: 4:41.11 33.59

17. КЛИМЕНКО Анастасия КМС 2003 МССУОР № 4 4:41.15 КМС 594
50m: 32.57 32.57 150m: 1:44.13 36.03 250m: 2:56.44 35.96 350m: 4:07.68 35.37

100m: 1:08.10 35.53 200m: 2:20.48 36.35 300m: 3:32.31 35.87 400m: 4:41.15 33.47
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18. БУТЕНКО София КМС 2005 СШ "Косино" 4:42.11 КМС 588
50m: 32.32 32.32 150m: 1:44.24 36.49 250m: 2:56.67 36.42 350m: 4:08.29 35.40

100m: 1:07.75 35.43 200m: 2:20.25 36.01 300m: 3:32.89 36.22 400m: 4:42.11 33.82

19. НЕСТЕРОВА Елена МС 2004 МССУОР № 3 4:42.33 КМС 587
50m: 31.96 31.96 150m: 1:41.73 35.36 250m: 2:53.52 36.06 350m: 4:06.80 36.87

100m: 1:06.37 34.41 200m: 2:17.46 35.73 300m: 3:29.93 36.41 400m: 4:42.33 35.53

20. МАНЖЕЛЕВСКАЯ Анастасия КМС 2007 СШОР № 77 4:42.77 КМС 584
50m: 31.38 31.38 150m: 1:41.76 35.79 250m: 2:54.26 36.34 350m: 4:07.81 36.61

100m: 1:05.97 34.59 200m: 2:17.92 36.16 300m: 3:31.20 36.94 400m: 4:42.77 34.96

21. БЛАГУШИНА Анна КМС 2007 СШОР № 77 4:43.08 КМС 582
50m: 32.84 32.84 150m: 1:43.97 35.88 250m: 2:57.10 36.68 350m: 4:09.64 35.90

100m: 1:08.09 35.25 200m: 2:20.42 36.45 300m: 3:33.74 36.64 400m: 4:43.08 33.44

22. КРАСНОВА Софья I 2008 ЮМ "Труд" 4:44.24 I 575
50m: 31.81 31.81 150m: 1:43.51 35.86 250m: 2:56.74 36.47 350m: 4:09.47 36.34

100m: 1:07.65 35.84 200m: 2:20.27 36.76 300m: 3:33.13 36.39 400m: 4:44.24 34.77

23. СОЛОВЬЕВА Ксения КМС 2005 СШОР № 77 4:44.57 I 573
50m: 32.96 32.96 150m: 1:44.04 36.28 250m: 2:57.14 36.57 350m: 4:09.56 36.02

100m: 1:07.76 34.80 200m: 2:20.57 36.53 300m: 3:33.54 36.40 400m: 4:44.57 35.01

24. МАРКИТАНОВА Елена КМС 2006 СШОР "Юность Москвы" 4:44.98 I 571
50m: 32.07 32.07 150m: 1:42.60 35.74 250m: 2:55.52 36.75 350m: 4:09.23 36.93

100m: 1:06.86 34.79 200m: 2:18.77 36.17 300m: 3:32.30 36.78 400m: 4:44.98 35.75

25. ДЬЯКОВА София I 2008 СК "Динамо" по плаванию 4:45.76 I 566
50m: 31.92 31.92 150m: 1:43.92 37.37 250m: 2:59.14 37.69 350m: 4:12.89 36.56

100m: 1:06.55 34.63 200m: 2:21.45 37.53 300m: 3:36.33 37.19 400m: 4:45.76 32.87

26. БОРОНИНА Екатерина I 2008 ЮМ "СКИФЫ" 4:45.85 I 566
50m: 32.67 32.67 150m: 1:44.51 36.56 250m: 2:58.36 36.92 350m: 4:11.28 36.57

100m: 1:07.95 35.28 200m: 2:21.44 36.93 300m: 3:34.71 36.35 400m: 4:45.85 34.57

27. КЛИМОВА Мария КМС 2007 СШОР "Юность Москвы" 4:46.27 I 563
50m: 32.83 32.83 150m: 1:44.89 36.36 250m: 2:58.04 36.34 350m: 4:10.53 36.26

100m: 1:08.53 35.70 200m: 2:21.70 36.81 300m: 3:34.27 36.23 400m: 4:46.27 35.74

28. ТАБАКОВА Анна I 2006 СШОР "Юность Москвы" 4:48.26 I 551
50m: 33.24 33.24 150m: 1:45.34 36.43 250m: 2:58.43 36.75 350m: 4:12.00 36.60

100m: 1:08.91 35.67 200m: 2:21.68 36.34 300m: 3:35.40 36.97 400m: 4:48.26 36.26

29. СУБАЧ Алисия КМС 2006 СШОР "Юность Москвы" 4:49.44 I 545
50m: 32.39 32.39 150m: 1:45.47 36.89 250m: 3:00.06 37.04 350m: 4:13.92 36.60

100m: 1:08.58 36.19 200m: 2:23.02 37.55 300m: 3:37.32 37.26 400m: 4:49.44 35.52

30. СТЕПАНОВА Кристина КМС 2006 МССУОР № 4 4:49.53 I 544
50m: 31.12 31.12 150m: 1:42.44 36.68 250m: 2:57.08 37.51 350m: 4:12.68 37.82

100m: 1:05.76 34.64 200m: 2:19.57 37.13 300m: 3:34.86 37.78 400m: 4:49.53 36.85

31. МИРОНОВА Татьяна КМС 2002 СШОР № 77 4:49.65 I 544
50m: 32.68 32.68 150m: 1:46.12 36.70 250m: 3:00.02 36.85 350m: 4:14.13 36.74

100m: 1:09.42 36.74 200m: 2:23.17 37.05 300m: 3:37.39 37.37 400m: 4:49.65 35.52

32. ШАМРАЕВА Мария I 2006 СШ № 4 4:49.87 I 542
50m: 32.52 32.52 150m: 1:46.80 37.49 250m: 3:01.63 37.44 350m: 4:14.76 35.28

100m: 1:09.31 36.79 200m: 2:24.19 37.39 300m: 3:39.48 37.85 400m: 4:49.87 35.11

33. КУВЕЗЕНКОВА Евгения КМС 2005 СШОР № 47 4:49.88 I 542
50m: 32.95 32.95 150m: 1:45.76 36.97 250m: 2:59.71 36.69 350m: 4:14.26 37.22

100m: 1:08.79 35.84 200m: 2:23.02 37.26 300m: 3:37.04 37.33 400m: 4:49.88 35.62

34. УХАБОВА Диана КМС 2005 ЮМ "Труд" 4:50.16 I 541
50m: 33.31 33.31 150m: 1:47.05 37.11 250m: 3:00.84 36.05 350m: 4:14.48 37.11

100m: 1:09.94 36.63 200m: 2:24.79 37.74 300m: 3:37.37 36.53 400m: 4:50.16 35.68

35. ШКАРЛЕТ Анастасия КМС 2003 ЮМ "Труд" 4:50.61 I 538
50m: 32.44 32.44 150m: 1:45.01 36.03 250m: 2:59.37 37.00 350m: 4:14.08 37.59

100m: 1:08.98 36.54 200m: 2:22.37 37.36 300m: 3:36.49 37.12 400m: 4:50.61 36.53

36. КАЛЬЧЕНКО Софья I 2007 СК "Динамо" по плаванию 4:50.73 I 538
50m: 32.36 32.36 150m: 1:45.18 37.20 250m: 3:00.00 37.47 350m: 4:14.65 37.44

100m: 1:07.98 35.62 200m: 2:22.53 37.35 300m: 3:37.21 37.21 400m: 4:50.73 36.08
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37. СЫСОЕВА Дарья КМС 2006 ЦСКА 4:51.48 I 533
50m: 33.73 33.73 150m: 1:47.18 36.40 250m: 3:00.04 36.23 350m: 4:14.42 37.38

100m: 1:10.78 37.05 200m: 2:23.81 36.63 300m: 3:37.04 37.00 400m: 4:51.48 37.06

38. ГВОЗДЕВА Алиса КМС 2006 СШОР "Юность Москвы" 4:53.36 I 523
50m: 32.72 32.72 150m: 1:45.02 36.39 250m: 3:00.34 38.19 350m: 4:17.49 38.35

100m: 1:08.63 35.91 200m: 2:22.15 37.13 300m: 3:39.14 38.80 400m: 4:53.36 35.87

39. СЕЛЕЗНЕВА Арина КМС 2006 МССУОР № 3 4:53.73 I 521
50m: 32.21 32.21 150m: 1:45.45 37.01 250m: 3:00.67 37.57 350m: 4:17.58 38.08

100m: 1:08.44 36.23 200m: 2:23.10 37.65 300m: 3:39.50 38.83 400m: 4:53.73 36.15

40. СИРОТИНСКАЯ Мария I 2008 СК "Динамо" по плаванию 4:54.18 I 519
50m: 31.68 31.68 150m: 1:44.42 36.88 250m: 2:59.40 37.86 350m: 4:16.83 38.96

100m: 1:07.54 35.86 200m: 2:21.54 37.12 300m: 3:37.87 38.47 400m: 4:54.18 37.35

41. АВИЛЫЧЕВА Алёна МС 2003 СШ № 7 4:55.09 I 514
50m: 32.36 32.36 150m: 1:43.38 35.76 250m: 2:57.99 37.91 350m: 4:16.74 40.05

100m: 1:07.62 35.26 200m: 2:20.08 36.70 300m: 3:36.69 38.70 400m: 4:55.09 38.35

42. СТЕПАНОВА Полина I 2004 СШ "Косино 2" 4:55.50 I 512
50m: 32.65 32.65 150m: 1:45.44 36.98 250m: 3:02.22 38.71 350m: 4:18.94 38.30

100m: 1:08.46 35.81 200m: 2:23.51 38.07 300m: 3:40.64 38.42 400m: 4:55.50 36.56

43. КАТАЛЬНИЦКАЯ Анна I 2006 ГБПОУ "Воробьевы горы" 4:56.45 I 507
50m: 32.96 32.96 150m: 1:47.15 38.07 250m: 3:03.67 38.40 350m: 4:19.83 38.02

100m: 1:09.08 36.12 200m: 2:25.27 38.12 300m: 3:41.81 38.14 400m: 4:56.45 36.62

44. ДРОБЖЕВА Татьяна КМС 2004 ЦСКА 4:56.95 I 504
50m: 33.29 33.29 150m: 1:48.18 38.09 250m: 3:04.73 38.37 350m: 4:20.41 37.47

100m: 1:10.09 36.80 200m: 2:26.36 38.18 300m: 3:42.94 38.21 400m: 4:56.95 36.54

45. КОЛОС Екатерина КМС 2006 Самбо-70 "Юность" 4:57.56 I 501
50m: 32.38 32.38 150m: 1:47.03 38.15 250m: 3:04.31 39.41 350m: 4:21.03 38.27

100m: 1:08.88 36.50 200m: 2:24.90 37.87 300m: 3:42.76 38.45 400m: 4:57.56 36.53

46. ГУРЕЕВА Яна I 2005 СШОР № 64 4:59.08 I 494
50m: 33.68 33.68 150m: 1:50.03 38.64 250m: 3:07.20 38.03 350m: 4:23.58 38.31

100m: 1:11.39 37.71 200m: 2:29.17 39.14 300m: 3:45.27 38.07 400m: 4:59.08 35.50

47. ПАВЛОВА Полина I 2006 СШ № 4 5:00.18 I 488
50m: 33.24 33.24 150m: 1:48.18 38.06 250m: 3:05.53 38.76 350m: 4:23.04 38.67

100m: 1:10.12 36.88 200m: 2:26.77 38.59 300m: 3:44.37 38.84 400m: 5:00.18 37.14

48. ЗОТОВА Полина I 2005 СШОР № 2 5:00.72 I 486
50m: 34.16 34.16 150m: 1:49.64 37.96 250m: 3:06.08 38.26 350m: 4:23.17 38.61

100m: 1:11.68 37.52 200m: 2:27.82 38.18 300m: 3:44.56 38.48 400m: 5:00.72 37.55

49. НИКИФОРОВА Ксения КМС 2005 ЮМ "СКИФЫ" 5:00.81 I 485
50m: 32.62 32.62 150m: 1:48.48 39.03 250m: 3:07.02 39.52 350m: 4:24.03 38.26

100m: 1:09.45 36.83 200m: 2:27.50 39.02 300m: 3:45.77 38.75 400m: 5:00.81 36.78

50. ГРИПАСОВА Кристина I 2006 ЦСКА 5:01.69 I 481
50m: 31.82 31.82 150m: 1:46.55 38.17 250m: 3:04.72 39.44 350m: 4:23.60 39.49

100m: 1:08.38 36.56 200m: 2:25.28 38.73 300m: 3:44.11 39.39 400m: 5:01.69 38.09

51. ШЕЙКИНА Алекса I 2006 Самбо-70 "Ясенево" 5:03.05 475
50m: 34.42 34.42 150m: 1:51.20 38.73 250m: 3:08.73 39.03 350m: 4:25.70 38.24

100m: 1:12.47 38.05 200m: 2:29.70 38.50 300m: 3:47.46 38.73 400m: 5:03.05 37.35

52. КНЯЗЕВА Алиса I 2005 СШОР № 47 5:10.28 442
50m: 32.76 32.76 150m: 1:51.85 41.22 250m: 3:12.75 40.36 350m: 4:32.55 39.38

100m: 1:10.63 37.87 200m: 2:32.39 40.54 300m: 3:53.17 40.42 400m: 5:10.28 37.73

53. КРИСАНОВА Александра I 2006 ЮМ "Труд" 5:11.16 438
50m: 34.95 34.95 150m: 1:51.67 38.89 250m: 3:11.03 39.90 350m: 4:31.18 40.42

100m: 1:12.78 37.83 200m: 2:31.13 39.46 300m: 3:50.76 39.73 400m: 5:11.16 39.98

54. БАЖАНОВА Ольга КМС 2001 ЮМ "Труд" 5:12.50 433
50m: 34.35 34.35 150m: 1:51.46 38.21 250m: 3:11.50 39.96 350m: 4:33.68 40.63

100m: 1:13.25 38.90 200m: 2:31.54 40.08 300m: 3:53.05 41.55 400m: 5:12.50 38.82

DSQ ШЕРСТНЕВА Евгения I 2005 ЦСКА I
DNS ЗОЗУЛЯ Арина I 2006 СШОР "Москвич"
DNS ЧЕМИСОВА Варвара МС 2004 СШОР "Юность Москвы"
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Юниорки (15-17 лет)

1. ВАРУЛЬНИКОВА Маргарита МС 2004 СШОР "Юность Москвы" 4:24.61 МС 713
50m: 30.60 30.60 150m: 1:36.55 33.19 250m: 2:43.42 33.62 350m: 3:51.09 33.96

100m: 1:03.36 32.76 200m: 2:09.80 33.25 300m: 3:17.13 33.71 400m: 4:24.61 33.52

2. БЫКОВА Александра КМС 2005 СШОР "Юность Москвы" 4:29.69 КМС 674
50m: 31.62 31.62 150m: 1:39.12 34.04 250m: 2:47.46 34.02 350m: 3:55.84 34.18

100m: 1:05.08 33.46 200m: 2:13.44 34.32 300m: 3:21.66 34.20 400m: 4:29.69 33.85

3. НАГОВИЦЫНА Мария МС 2006 СШОР "Юность Москвы" 4:31.76 КМС 658
50m: 30.63 30.63 150m: 1:38.44 34.27 250m: 2:48.14 35.01 350m: 3:57.71 34.76

100m: 1:04.17 33.54 200m: 2:13.13 34.69 300m: 3:22.95 34.81 400m: 4:31.76 34.05

4. КЕНДЗИОР София КМС 2004 МССУОР № 3 4:33.87 КМС 643
50m: 31.19 31.19 150m: 1:38.72 34.12 250m: 2:48.52 35.09 350m: 3:59.13 35.67

100m: 1:04.60 33.41 200m: 2:13.43 34.71 300m: 3:23.46 34.94 400m: 4:33.87 34.74

5. ПОСТНИКОВА Варвара КМС 2006 СШОР "Москвич" 4:34.48 КМС 639
50m: 31.06 31.06 150m: 1:39.98 34.88 250m: 2:50.36 35.34 350m: 4:00.59 34.97

100m: 1:05.10 34.04 200m: 2:15.02 35.04 300m: 3:25.62 35.26 400m: 4:34.48 33.89

6. ИВОНЦЫНА Елизавета МС 2005 ЮМ "Труд" 4:37.78 КМС 616
50m: 32.05 32.05 150m: 1:42.14 35.24 250m: 2:52.89 35.38 350m: 4:03.26 34.99

100m: 1:06.90 34.85 200m: 2:17.51 35.37 300m: 3:28.27 35.38 400m: 4:37.78 34.52

7. МАСЛОВА Екатерина КМС 2005 СШ "Косино 2" 4:38.28 КМС 613
50m: 31.08 31.08 150m: 1:40.09 34.59 250m: 2:52.05 35.74 350m: 4:04.01 35.39

100m: 1:05.50 34.42 200m: 2:16.31 36.22 300m: 3:28.62 36.57 400m: 4:38.28 34.27

8. ШАПОВАЛОВА Арина КМС 2005 СШ "Косино" 4:39.44 КМС 605
50m: 31.61 31.61 150m: 1:40.86 35.12 250m: 2:52.84 35.95 350m: 4:05.07 35.92

100m: 1:05.74 34.13 200m: 2:16.89 36.03 300m: 3:29.15 36.31 400m: 4:39.44 34.37

9. КЛЕЙМАН Евгения КМС 2006 СШОР № 47 4:39.81 КМС 603
50m: 31.66 31.66 150m: 1:41.75 35.69 250m: 2:53.28 35.73 350m: 4:05.02 35.80

100m: 1:06.06 34.40 200m: 2:17.55 35.80 300m: 3:29.22 35.94 400m: 4:39.81 34.79

10. ЛЕВЧЕНКО Евгения КМС 2005 СШ "Косино" 4:41.11 КМС 595
50m: 31.72 31.72 150m: 1:43.74 36.32 250m: 2:55.72 35.59 350m: 4:07.52 35.87

100m: 1:07.42 35.70 200m: 2:20.13 36.39 300m: 3:31.65 35.93 400m: 4:41.11 33.59

11. БУТЕНКО София КМС 2005 СШ "Косино" 4:42.11 КМС 588
50m: 32.32 32.32 150m: 1:44.24 36.49 250m: 2:56.67 36.42 350m: 4:08.29 35.40

100m: 1:07.75 35.43 200m: 2:20.25 36.01 300m: 3:32.89 36.22 400m: 4:42.11 33.82

12. НЕСТЕРОВА Елена МС 2004 МССУОР № 3 4:42.33 КМС 587
50m: 31.96 31.96 150m: 1:41.73 35.36 250m: 2:53.52 36.06 350m: 4:06.80 36.87

100m: 1:06.37 34.41 200m: 2:17.46 35.73 300m: 3:29.93 36.41 400m: 4:42.33 35.53

13. СОЛОВЬЕВА Ксения КМС 2005 СШОР № 77 4:44.57 I 573
50m: 32.96 32.96 150m: 1:44.04 36.28 250m: 2:57.14 36.57 350m: 4:09.56 36.02

100m: 1:07.76 34.80 200m: 2:20.57 36.53 300m: 3:33.54 36.40 400m: 4:44.57 35.01

14. МАРКИТАНОВА Елена КМС 2006 СШОР "Юность Москвы" 4:44.98 I 571
50m: 32.07 32.07 150m: 1:42.60 35.74 250m: 2:55.52 36.75 350m: 4:09.23 36.93

100m: 1:06.86 34.79 200m: 2:18.77 36.17 300m: 3:32.30 36.78 400m: 4:44.98 35.75

15. ТАБАКОВА Анна I 2006 СШОР "Юность Москвы" 4:48.26 I 551
50m: 33.24 33.24 150m: 1:45.34 36.43 250m: 2:58.43 36.75 350m: 4:12.00 36.60

100m: 1:08.91 35.67 200m: 2:21.68 36.34 300m: 3:35.40 36.97 400m: 4:48.26 36.26

16. СУБАЧ Алисия КМС 2006 СШОР "Юность Москвы" 4:49.44 I 545
50m: 32.39 32.39 150m: 1:45.47 36.89 250m: 3:00.06 37.04 350m: 4:13.92 36.60

100m: 1:08.58 36.19 200m: 2:23.02 37.55 300m: 3:37.32 37.26 400m: 4:49.44 35.52

17. СТЕПАНОВА Кристина КМС 2006 МССУОР № 4 4:49.53 I 544
50m: 31.12 31.12 150m: 1:42.44 36.68 250m: 2:57.08 37.51 350m: 4:12.68 37.82

100m: 1:05.76 34.64 200m: 2:19.57 37.13 300m: 3:34.86 37.78 400m: 4:49.53 36.85

18. ШАМРАЕВА Мария I 2006 СШ № 4 4:49.87 I 542
50m: 32.52 32.52 150m: 1:46.80 37.49 250m: 3:01.63 37.44 350m: 4:14.76 35.28

100m: 1:09.31 36.79 200m: 2:24.19 37.39 300m: 3:39.48 37.85 400m: 4:49.87 35.11
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Дистанция 12, Женщины, 400m Вольный стиль, Юниорки (15-17 лет)

Место Фамилия, имя Г/р Команда Время Разряд Очки FINA

19. КУВЕЗЕНКОВА Евгения КМС 2005 СШОР № 47 4:49.88 I 542
50m: 32.95 32.95 150m: 1:45.76 36.97 250m: 2:59.71 36.69 350m: 4:14.26 37.22

100m: 1:08.79 35.84 200m: 2:23.02 37.26 300m: 3:37.04 37.33 400m: 4:49.88 35.62

20. УХАБОВА Диана КМС 2005 ЮМ "Труд" 4:50.16 I 541
50m: 33.31 33.31 150m: 1:47.05 37.11 250m: 3:00.84 36.05 350m: 4:14.48 37.11

100m: 1:09.94 36.63 200m: 2:24.79 37.74 300m: 3:37.37 36.53 400m: 4:50.16 35.68

21. СЫСОЕВА Дарья КМС 2006 ЦСКА 4:51.48 I 533
50m: 33.73 33.73 150m: 1:47.18 36.40 250m: 3:00.04 36.23 350m: 4:14.42 37.38

100m: 1:10.78 37.05 200m: 2:23.81 36.63 300m: 3:37.04 37.00 400m: 4:51.48 37.06

22. ГВОЗДЕВА Алиса КМС 2006 СШОР "Юность Москвы" 4:53.36 I 523
50m: 32.72 32.72 150m: 1:45.02 36.39 250m: 3:00.34 38.19 350m: 4:17.49 38.35

100m: 1:08.63 35.91 200m: 2:22.15 37.13 300m: 3:39.14 38.80 400m: 4:53.36 35.87

23. СЕЛЕЗНЕВА Арина КМС 2006 МССУОР № 3 4:53.73 I 521
50m: 32.21 32.21 150m: 1:45.45 37.01 250m: 3:00.67 37.57 350m: 4:17.58 38.08

100m: 1:08.44 36.23 200m: 2:23.10 37.65 300m: 3:39.50 38.83 400m: 4:53.73 36.15

24. СТЕПАНОВА Полина I 2004 СШ "Косино 2" 4:55.50 I 512
50m: 32.65 32.65 150m: 1:45.44 36.98 250m: 3:02.22 38.71 350m: 4:18.94 38.30

100m: 1:08.46 35.81 200m: 2:23.51 38.07 300m: 3:40.64 38.42 400m: 4:55.50 36.56

25. КАТАЛЬНИЦКАЯ Анна I 2006 ГБПОУ "Воробьевы горы" 4:56.45 I 507
50m: 32.96 32.96 150m: 1:47.15 38.07 250m: 3:03.67 38.40 350m: 4:19.83 38.02

100m: 1:09.08 36.12 200m: 2:25.27 38.12 300m: 3:41.81 38.14 400m: 4:56.45 36.62

26. ДРОБЖЕВА Татьяна КМС 2004 ЦСКА 4:56.95 I 504
50m: 33.29 33.29 150m: 1:48.18 38.09 250m: 3:04.73 38.37 350m: 4:20.41 37.47

100m: 1:10.09 36.80 200m: 2:26.36 38.18 300m: 3:42.94 38.21 400m: 4:56.95 36.54

27. КОЛОС Екатерина КМС 2006 Самбо-70 "Юность" 4:57.56 I 501
50m: 32.38 32.38 150m: 1:47.03 38.15 250m: 3:04.31 39.41 350m: 4:21.03 38.27

100m: 1:08.88 36.50 200m: 2:24.90 37.87 300m: 3:42.76 38.45 400m: 4:57.56 36.53

28. ГУРЕЕВА Яна I 2005 СШОР № 64 4:59.08 I 494
50m: 33.68 33.68 150m: 1:50.03 38.64 250m: 3:07.20 38.03 350m: 4:23.58 38.31

100m: 1:11.39 37.71 200m: 2:29.17 39.14 300m: 3:45.27 38.07 400m: 4:59.08 35.50

29. ПАВЛОВА Полина I 2006 СШ № 4 5:00.18 I 488
50m: 33.24 33.24 150m: 1:48.18 38.06 250m: 3:05.53 38.76 350m: 4:23.04 38.67

100m: 1:10.12 36.88 200m: 2:26.77 38.59 300m: 3:44.37 38.84 400m: 5:00.18 37.14

30. ЗОТОВА Полина I 2005 СШОР № 2 5:00.72 I 486
50m: 34.16 34.16 150m: 1:49.64 37.96 250m: 3:06.08 38.26 350m: 4:23.17 38.61

100m: 1:11.68 37.52 200m: 2:27.82 38.18 300m: 3:44.56 38.48 400m: 5:00.72 37.55

31. НИКИФОРОВА Ксения КМС 2005 ЮМ "СКИФЫ" 5:00.81 I 485
50m: 32.62 32.62 150m: 1:48.48 39.03 250m: 3:07.02 39.52 350m: 4:24.03 38.26

100m: 1:09.45 36.83 200m: 2:27.50 39.02 300m: 3:45.77 38.75 400m: 5:00.81 36.78

32. ГРИПАСОВА Кристина I 2006 ЦСКА 5:01.69 I 481
50m: 31.82 31.82 150m: 1:46.55 38.17 250m: 3:04.72 39.44 350m: 4:23.60 39.49

100m: 1:08.38 36.56 200m: 2:25.28 38.73 300m: 3:44.11 39.39 400m: 5:01.69 38.09

33. ШЕЙКИНА Алекса I 2006 Самбо-70 "Ясенево" 5:03.05 475
50m: 34.42 34.42 150m: 1:51.20 38.73 250m: 3:08.73 39.03 350m: 4:25.70 38.24

100m: 1:12.47 38.05 200m: 2:29.70 38.50 300m: 3:47.46 38.73 400m: 5:03.05 37.35

34. КНЯЗЕВА Алиса I 2005 СШОР № 47 5:10.28 442
50m: 32.76 32.76 150m: 1:51.85 41.22 250m: 3:12.75 40.36 350m: 4:32.55 39.38

100m: 1:10.63 37.87 200m: 2:32.39 40.54 300m: 3:53.17 40.42 400m: 5:10.28 37.73

35. КРИСАНОВА Александра I 2006 ЮМ "Труд" 5:11.16 438
50m: 34.95 34.95 150m: 1:51.67 38.89 250m: 3:11.03 39.90 350m: 4:31.18 40.42

100m: 1:12.78 37.83 200m: 2:31.13 39.46 300m: 3:50.76 39.73 400m: 5:11.16 39.98

DSQ ШЕРСТНЕВА Евгения I 2005 ЦСКА I
DNS ЗОЗУЛЯ Арина I 2006 СШОР "Москвич"
DNS ЧЕМИСОВА Варвара МС 2004 СШОР "Юность Москвы"


